

**Freedom of Information Act 2000 – Request Reference FoI/23/665**

**Contact Details**

**Information Requested:**

The name and email address of the person within the Health Board that holds the following Job title or responsibility for the following.

1. Chief Executive Officer
2. Chief Nursing Officer
3. Chief Finance Officer
4. Chief Operating Officer
5. Chief Strategy Officer
6. Director of Public Health
7. Strategy Director
8. Integrated Care Lead
9. Director of Discharge
10. Head of Improvement

**Response Details:**

After considering your request for names at points 1–7, Cardiff and Vale University Health Board (the UHB) believes that section 21 of the Freedom of Information Act 2000 applies in this instance and is refusing your request.

Under section 21 of the Act, a public authority does not have to respond to a request if the information being sought is reasonably accessible to the applicant by other means. The UHB has applied this exemption to your request as the information you are seeking is available in the public domain. Under our section 16 obligation to advise and assist, I can confirm that the relevant information can be found at the following weblink: [Our Board Members](#).

In respect of points 8–10, the UHB does not hold this information. However, in accordance with our section 16 obligation to provide advice and assistance, the UHB can inform you of the following job roles:

- Director of Digital Transformation – Angela Parratt
- Director of Innovation and Improvement – Jonathon Gray

The UHB also employs staff in the following roles:

- Head of Integrated Care
- Head of Improvement and Implementation
- Discharge Pathway Manager
- Discharge Liaison Team Manager

After considering your request for email addresses, the UHB believes that the data requested is classed as personal data as defined under the General Data Protection Regulation (GDPR) and Data Protection Act

2018. Its disclosure would be contrary to the data protection principles and constitute unfair and unlawful processing with regard to Articles 5, 6, and 9 of the GDPR. We are therefore withholding this detail under section 40(2) of the Freedom of Information Act 2000. This exemption is absolute and therefore there is no requirement to apply the public interest test.